広報担当／岡山市北区岡町 13番 16号   ☎086-232-7265

２０２２年７月４日

各 位

株 式 会 社 天 満 屋 ス ト ア

代表取締役社長  野口重明

天満屋ハピータウン岡北店「無印良品」導入のお知らせ

当社は、天満屋ハピータウン岡北店(岡山市北区)において「無印良品」(株式会社良品計画 本社：東京

都豊島区東池袋、代表取締役社長：堂前宣夫)を導入する運びとなりましたのでお知らせいたします。岡

山県下最大級の売場面積を持ち、衣料品・生活雑貨・食品の基本商品は全て揃うほか、お子様とともにお

買い物中でも休憩いただけるようオープンスペースにコーヒーマシーンを設置するなど、ゆっくりお買

い物を楽しんでいただける環境を整備する予定です。

今後もお客様の多様なニーズにお応えし、毎日の生活をさらに豊かにできるよう取り組んでまいりま

す。

記

【概 要】

店舗住所  岡山県岡山市北区中井町２丁目２番７号

      天満屋ハピータウン岡北店 ２階

事業内容  「無印良品」の企画開発から、商品調達、流通・販売までを行う製造小売業

売場面積  約３，０００㎡（約９００坪）

開店予定  ２０２２年１１月（予定）

営業時間  午前１０時～午後９時（予定）

以 上